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Frischer deutscher Spargel

Spargelcremesuppe mit Spargeleinlage

Spargeltasche:
Bérlauch -Pfannkuchen mit gekochtem Schinken und Spargel gefillt,
mit Sauce Hollandaise und Kése Giberbacken

Y2 Pfund Spargel mit Kratzete und Sauce Hollandaise

Y2 Pfund Spargel mit Kratzete, gekochtem & Schwarzwélder Schinken

Y2 Pfund Spargel mit Schnitzel vom Schwein “Wiener Art*
Kartoffeln und zerlassener Butter

12 Pfund Spargel mit Schweinefiletmedaillons,
Barlauch-Kratzete und Sauce Hollandaise

Y2 Pfund Spargel mit frischen Forellenfilets auf der Haut gebraten,
Thymian — Kartoffeln und Butter

250 g Spargel extra
Portion Kratzete extra
Portion Kartoffeln extra

Portion hausgemachte Sauce Hollandaise extra

Weinempfehlung:
Weingut Behringer . Britzingen*
WeiBer Burgunder trocken (enthalt Sulfite/13,5%vol.)

Sasbachwaldener Alde Gott
Alde Gott Kabinett Riesling trocken

8,40 €

29,60 €

25,50 €

30,20 €

31,20 €

35,20 €

35,50 €

15,00 €
5,80 €
6,20 €
3,50 €

0,751 21,60 €
0,251 7,20€

0,11 5,20€



