

Frischer deutscher Spargel

Spargelcremesuppe mit Spargeleinlage	8,40 €
Spargeltasche: Bärlauch -Pfannkuchen mit gekochtem Schinken und Spargel gefüllt, mit Sauce Hollandaise und Käse überbacken	29,60 €
½ Pfund Spargel mit Kratzete und Sauce Hollandaise	25,50 €
½ Pfund Spargel mit Kratzete, gekochtem & Schwarzwälder Schinken	30,20 €
½ Pfund Spargel mit Schnitzel vom Schwein "Wiener Art" Kartoffeln und zerlassener Butter	31,20 €
½ Pfund Spargel mit Schweinefiletmedaillons, Bärlauch-Kratzete und Sauce Hollandaise	35,20 €
½ Pfund Spargel mit frischen Forellenfilets auf der Haut gebraten,Thymian – Kartoffeln und Butter	35,50 €

250 g Spargel extra	15,00 €
Portion Kratzete extra	5,80 €
Portion Kartoffeln extra	6,20 €
Portion hausgemachte Sauce Hollandaise extra	3,50 €
Weinempfehlung: Weingut Behringer "Britzingen" Weißer Burgunder trocken (enthält Sulfite/13,5%vol.)	0,75 l 21,60 € 0,25 l 7,20 €
Sasbachwaldener Alde Gott Alde Gott Kabinett Riesling trocken	0,1
	-,,